Liberato Bitencourt, 1885 – Sala 801 Estreito 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS 
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS 

CEP: 88070-800 , Florianópolis, Santa Catarina. 

4.2. VALOR 

A Câmara de Vereadores de Tunápolis – SC pagará o valor de R$ 1.350,00 (um mil 

trezentos e cinquenta) por inscrição, totalizando o valor de R$ 12.150.00 (doze mil cintos e 

cinquenta) para 9 inscrições. 

4.3. FORMA DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado em até 10 dias após a emissão da nota fiscal. 

V - HABILITAÇÃO 

5.1. A contratada atende às exigências de habilitação jurídica, de regularidade fiscal e